Omnipotentis Dei, et Beatorum Petri et Pauli Apostolorum
ejus, se noverit incursurum.

Data Laterani secundo nonas Januarii, pontificatus nostri

anno septimo.

DCCCCXXVII.

[HJonorius,^ episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis A.D. 122S,

abbati et conventui Sancti Petri Glovernise, salutem et aposto- -'^P'"" 6.

licam benedictiouem. .

°*^

Cum multis monasterii vestri negotiis occupati ad alienas °

causas intendere nequiatis, ut asseritis, pertractandas, devo-

tionis vestrce precibus inclinati, auctoritate vobis preesentium

indulgemus, ut auctoritate litterarum nostrarum non cogamini

cognoscere de aliqua qua3stioue, nisi forte in litteris de indul-

gentia hujusmodi mentio babeatur.

Data Laterani octavo idus Aprilis, pontificatus nostri septimo.

DCCCCXXVIII. JusticiaHi domini regis Eadwardi
anno ejusdeTn quinto decimo.

Assisa^ de Edbolleya, coram dominis Willelmo de Saham, A.D. 1286

Jobanne de Metingbam, clericis, et Kogero Loveday, et-1287.

Ricardo de Boilounde, militibus. OfEdbol-

Jobannes Pykotb^ petit versus Joliannem'' abbatem Sancti ^^^'

Petri GloucestrifB unam virgatam terraj et dimidiam, cum per-

tinentiis, in Edbolleya,^ ut jus suum, in quas idem abbas non
habet ingressum nisi post dimissionem quam Beatrix, qu» fuit

' Honorius III. This instrument

is added at the foot of the page in a

different and less precise hand.

^ This pleading -will also be found

upon a roll at the Public Record

Office, entitled " Placita de juratis

" et assisis," &c., Gloucester, 15

Edw. I. m. 11, from which the col-

lation is derived.

^ Pi/koth} Pycot, Roll.

'' John de Gamages.
' Edbolleya'] Ebolleye, Roll.

VOL. III. B
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18 CARTULAPJUM MOXASTERII

uxor Gilbert! Pikot/ qiTa3 illas tenuit in dotem de dono prasdicti

Gilbcrti, quondam viri sui proavi pra?dicti Johannis, cujus

hseres ipse est, inde fecit fratri Johanni de la Felde, quondam
abbati Sancti Petri Gloiicestrioe, etc.

Et abbas per attornatum suum venit, et dicit quod non
debet prsedicto Jobanni inde respondere, quia dicit quod prce-

dictus Gilbertus proavus ipsius Jobannis, cujus baeres ipse

est, dedit, concessit, et carta sua confirmavit cuidam Henrico,

quondam abbati Sancti Petri Gloucestriaa, pra^dccessori ipsius

abbatis et ecclesite - Sancti Petri, et monacbis ibidem Deo
servientibus, prajdicta tenementa, cum pertineutiis, in liberam,

puram, et perpetuam elemosinam ; tenenda ipsi abbati et suc-

cessoribus suis et ecclesise " prsedictte, de pr?edicto Gilberto et